
   Zarządzenie  Nr  2781/2021

    Prezydenta  Miasta  Płocka

      z  dnia 29 października 2021 r.

                w sprawie:  rozwiązania Gminnego Biura Spisowego dla miasta Płocka,
powołanego  do  przeprowadzenia  Narodowego  Spisu  Powszechnego
Ludności i Mieszkań 2021

Na podstawie  art. 34 ust 2. ustawy z dnia 9 sierpnia 2019 r. o narodowym
spisie powszechnym ludności i mieszkań w 2021 r. ( Dz.U.2019r. Poz. 1775 ze zm. )
oraz w związku z  §  8 ust 2. Zarządzenia nr 1166/2019 z dnia 31 grudnia 2019r.
Prezydenta Miasta Płocka w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu
Miasta Płocka, zarządzam co następuje: 

§ 1.
1. Rozwiązuję Gminne  Biuro  Spisowe  dla  miasta  Płocka,  powołane  do
przeprowadzenia  Powszechnego  Spisu  Ludności  i  Mieszkań  2021  z  siedzibą  w
Urzędzie Miasta Płocka , pl. Stary Rynek 1; 09-400 Płock.
2. Gminne Biuro Spisowe kończy działalność w dn. 29.10.2021 .

§ 2.
1. Odwołuję Pana Krzysztofa Krakowskiego – Sekretarza Miasta Płocka – z funkcji
Zastępcy Gminnego Komisarza Spisowego.
2. Ponadto  odwołuję  następujących  pracowników  Urzędu  Miasta  Płocka  z
wykonywanych funkcji:
Monika Zawadka – Koordynator Gminny
Beata Berlińska- Członek
Magdalena Piotrowska – Członek
Aneta Stępniewska – Członek

    § 3.
Wykonanie Zarządzenia powierza się Zastępcy Gminnego Komisarza Spisowego.

             § 4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

      
 Prezydent  Miasta  Płocka

               /-/Andrzej Nowakowski


